Produktpass
Stand:

12.2025|

Bezeichnung des Lebensmittels:

|Bio—Schoko-FrUchte—MUin mit Himbeeren und weiBer Schokolade

Zutatenverzeichnis:

es keine Bio-Zertifizierung. Hinweis flr Allergiker: Kann Spuren von anderen
Schalenfrichten,Erdniissen, Soja und Lupinen, enthalten.

Hafer-Crunchy (37%) (HAFERFLOCKEN, Reissirup, Sonnenblumenol, HAFERSCHROT,
WEIZENFLOCKEN, gepuffter Reis, Honig, GERSTENFLOCKEN,Zimt), HAFERFLOCKEN,
Cranberries mit weilRer Schokolade (7%) (getrocknete Cranberries, Apfeldicksaft, Zucker,
Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER,Maltodextrin, Uberzugsmittel Gummi arabicum), weiRe
Schoko-Dinkelballchen (5%) (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER,MaisgrieR,
DINKELVOLLKORNMEHL, Meersalz*, Uberzugsmittel Gummiarabicum), MANDELN, SESAM,
weille Schokolade (3%) (Rohrohrzucker,Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER), gefriergetrocknete
Himbeeren (3%). Alle Zutaten sind aus biologischem Anbau, auer *Meersalz, denn dafiirgibt

Nettofiillmenge:

[12x 85 ¢

Aufbewahrungs-/Verwendungshinweise:

|KUhI und trocken aufbewahren.

Anschrift des Lebensmittelunternehmers:

|mymues|i GmbH, D-94032 Passau

Ursprungsland oder Herkunftsort:

|Deutsch|and

Gebrauchsanleitung:

|***Verzehrfertig***Einfach Deckel ab, Milch oder Joghurt dazu und losl&ffeln!

Nahrwertinformationen je100g

Energie 1613/385 kJ/kcal
Fett 148¢g
davon

- gesattigte Fettsauren 34¢g
- einfach ungesattigte Fettsduren g
- mehrfach ungesattigte Fettsauren g
Kohlenhydrate 485 g
davon

- Zucker 8,78
- mehrwertige Alkohole g
- Starke g
Ballaststoffe 7,6 g
EiweilR 10,7 g
Salz 0,050 g
Vitamine und Mineralstoffe







